平成28年11月吉日

1 　 平成２９年１月１９日（木） 受付　午後３時３０分

2 　 アンフェリシオン（旧平安閣）５階「カーサ」

　江東区亀戸1-43-22　電話 03-3636-3333

3

：

：

氏

4

※　申込・振込期日

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、新春講演会並びに賀詞交歓会を下記の要領で開催する運びになりました。つき
ましては、時節柄、ご多用のこととは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご参加賜り
ますようお願い旁々ご案内申し上げます。

会員各位

公益社団法人江東東法人会
会　長 松 本 光 史

新春講演会並びに新年賀詞交歓会のご案内

記

日 時

会 場

次 第

第１部 新 春 講 演 会 午後４時 ～ 同５時３０分(参加無料！）

演   題

講　 師 毎日新聞　専門編集委員

与良
よ ら

　正男
ま さ お

与良　正男氏

＜講師略歴＞

　1957年、静岡県生まれ。1981年、名古屋大学文学部卒業。同年4月、毎日新聞社入社。
1989年、東京本社、政治部配属。官邸、自民党、野党、外務省各担当キャップや政治部
デスクを経て2004年から論説委員。2014年4月から専門編集委員として毎日新聞の社説や
夕刊のコラム「熱血！与良政談」などを担当。早稲田大学大学院客員教授、文部科学省
熟議懇談会委員、18歳投票と主権者教育を提唱した総務省「常時啓発事業のあり方等研
究会」委員などを歴任。TBSテレビ・ラジオ、MBSテレビの報道番組でコメンテーターを
務める。著書には『与良政談』（毎日新聞社）など多数ある。

第２部 新年賀詞交歓会 午後５時４５分 ～ 午後７時

新春講演会・新年賀詞交歓会申込書（いずれかに○をおつけ下さい）

(当会をはじめ税務６団体で構成する税務親和会主催)

会費 1名につき4,000円

申込み 裏面の支部区域をご確認のうえ所属支部長へ会費を添えて期日までにお申込い
ただくか、直接事務局までお申込いただき、会費に関しましては、お手数です
が期日までに下記口座へお振込み下さいますようお願い申し上げます。

平成29年1月6日（金）

振込先 　　三井住友銀行　亀戸支店　普通預金　口座番号 3501318
　　公益社団法人 江東東法人会　代表理事　松本　光史

お問い合わせ 事務局：江東区亀戸2-17-15　　電話 03-3684-2303　　FAX 03-3684-2305

所在地

参加者名① ② ③

① 講演会・賀詞交歓会ともに ② 講演会のみ ③ 賀詞交歓会のみ

法人名 電話 （　　  　）